令和３年６月３日

保護者の皆様

豊岡市立竹野小学校

 校長 宇川  博久

オープンスクール（授業参観）の延期について

  初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。平素は、本校の教育に対しまして、ご理解とご協力をいた

だき厚くお礼申し上げます。

さて、先週末、近畿２府１県（大阪府、京都府、兵庫県）を対象に緊急事

態宣言が延長されました。

つきましては、オープンスクール（授業参観）を下記のとおり延期します。

ご理解いただきますようお願いいたします。

                                  記

１  期 日  令和３年６月２５日（金）

校時  時   間  内  容  【 場  所 】
参 観 し て い た だ く

保 護 者

３ 校 時  10:30～ 11:15  授 業 参 観 【 各 教 室 等 】  Ａ グ ル ー プ

５ 校 時  13:30～ 14:15  授 業 参 観 【 各 教 室 等 】  Ｂ グ ル ー プ

Ａグループ：西町  切濱  濱須井  奥須井  草飼  駅前

松本  羽入  阿金谷  和田

Ｂグループ：田久日  宇日  東町  中町  馬場町  上町  下町

（ ※ グ ル ー プ 分 け は 、 目 安 で す ）

２  対 象  各家庭１名まで

３  その他

 ⑴  授業内容等は学級通信でお知らせします。

 ⑵  来校の際は、下記のことにご協力ください。

ア 必ずマスクを着用し、校舎内での会話はお控えください。

イ 児童玄関で、検温、手指消毒をお願いします。

⑶  今後の感染状況により、予定を変更すること があります。

⑷  今年度のこいのぼりすもう大会はやむを得ず中止します。